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Dokument: 2
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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | OIB |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 1.12.2024. |izvanskolske akt. 433-1-1 ANA ODAK, obrt za usluge i trgovinu | | | | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 1.400,00 |
| 1.12.2024. |ost. 16636/021/3 IKEA HRVATSKA d.0.0. | \ \ | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 55,80 |
| 1.12.2024. |izvanskolske akt. 8-P1-2024 DRUSTVO SPORTSKE REKREACIJE ME] \ \ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 1.440,00 |
| 1.12.2024. |tv 4048008161-202412-4 HRT | | | | 3233 |USLUGE PROMIDZBE | INFORMIRANJA | 10,62
| 2.12.2024. [odrz. 31/01/241 LARA SOFT obrt za usluge | \ \ | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 250,00 |
| 2.12.2024. |odrz. 4975-3 OPTIMUS LAB D.O.0. | \ \ | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 120,00 |
| 212.2024. ]odvj.usl. 58-001-1 ODVJETNIK JOSIP SURJAK | | | | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 414,76 |
| 2.12.2024. | namirnice 22619-006-24 IGO-MAT d.o.0. | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 445,20 |
| 3.12.2024. | &is¢. 40785-P46-01 OFFERTISSIMA d.o.0. | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 43,50 |
| 3.12.2024. |&igc. 1050/K03N/2 dm-drogerie markt d.o.o. | | | | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 20,95 |
| 3.12.2024. |obr SP 1966/1/1 Leprinka d.0.0. | \ \ | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 50,00 |
| 3.12.2024. |izlozba jadranskog podmorja 18-PP1-1 SCIENTARIO, vl. Stanko Cudi¢ | \ \ | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 110,00 |
| 3.12.2024. |spuzveidostava 571/P1/1 KREATIVA | | | | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 21,50 |
| 3.12.2024. |spuzve i dostava 571/P1/1 KREATIVA | \ \ | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 8,00
| 4.12.2024. | namimice 074273/10/1 METRO Cash & Carry d.0.0. | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 676,40 |
| 4.12.2024. |ost. 074275/10/1 METRO Cash & Carry d..0. | \ \ | 3209 | OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 234,60 |
| 4.12.2024. |potr.mat. 3782/0018/9410 PEVEX d.d. | \ \ | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 1,66 |
| 4.12.2024. | radni mat. 6-719-73032 SKOLSKA KNJIGA d.d. | \ \ | 3722 |NAKNADE GRADANIMA | KUCANSTVIMA U NARAVI | 346,50 |
| 5.12.2024. | izvanskolske akt. 3525/SOM/1 FUTSAL DINAMO | \ \ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 800,00 |
| 5.12.2024. |toneri 756/01/241 NIWA star d.0.0. | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 499,50 |
| 5.12.2024. |potr.mat. 3790/0018/9410 PEVEX d.d. | \ \ | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 24,55 |
| 5.12.2024. | namimice 394868/900/900 LEDO plus d.0.0. | \ \ | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 125,78 |
| 5.12.2024. |namirnice 394869/900/900 LEDO plus d.o.0. | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 66,00 |
| 5.12.2024. |namirnice 394870/900/900 LEDO plus d.o.0. | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 1.160,44 |
| 5.12.2024. | namimice 4/001/100 JAGODA TRGOVINA D.0.0. ZA TRGOVINU | US| | | | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 1.261,28 |
| 5.12.2024. |namirnice 5/001/100 JAGODA TRGOVINA D.0.0. ZA TRGOVINU | USL] \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 312,23
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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 5.12.2024. |kotizacija 1543/CC/1 CONVENTUS CREDO d.0.0. | | | | 3213 |STRUGNO USAVREAVANJE ZAPOSLENIKA | 15,00 |
| 5.12.2024. |namirnice 319644-100-1 Podravka d.d. | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 49,50 |
| 6.12.2024. |namirnice 301-23196496-24 ZAGREBACKE PEKARNE KLARAd.d. | \ \ | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 431,25 |
| 6.12.2024. | voda 49876839 VODOOPSKRBA | ODVODNJA d.o.0. | | | | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 703,06 |
| 6.12.2024. |&ise. 26048-01-100 Insako d.0.0. | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 79,39 |
| 9.12.2024. | papir 772/01/241 NIWA star d.0.0. | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 28,00 |
| 9.12.2024. | potr.mat. 3834/0018/9410 PEVEX d.d. | | | | 3224 | MATERWAL I DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 39,04
| 9.12.2024. |odv.otp. 16-1-1 DPL HOLDING D.0.0. ZA USLUGE | \ \ | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 750,00 |
| 9.12.2024. |toneri 775/01/241 NIWA star d.0.0. | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 76,48 |
| 9.12.2024. | namimice 23065-006-24 IGO-MAT d.0.0. | | | | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 362,25 |
| 9.12.2024. |lektira 2073/S/2 KATARINA ZRINSKI d.0.0. | \ \ | 4241 [KNJIGE U KNJIZNICAMA | 970,89 |
| 9.12.2024. |dostava 2074/S/2 KATARINA ZRINSKI d.0.0. | \ \ | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 10,50 |
| 9.12.2024. |namimnice 570/01/241 Nutko j.d.0.0. | | | | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 116,48 |
| 10.12.2024. [iit. 770-01-01 NAKLADA KOSINJ s.0.0. | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 37,80
| 10.12.2024. | namirnice 301-23198885-24 ZAGREBACKE PEKARNE KLARAd.d. | \ \ | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 361,74 |
| 10.12.2024. | namimice 20/001/100 JAGODA TRGOVINA D.0.0. ZA TRGOVINU | U] | | | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 229,98 |
| 12.12.2024. |izvanskolske akt. 2301/1/1 UDRUGA MALI INZENJERI | \ \ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 680,00 |
| 12.12.2024. | namirnice 401117/900/900 LEDO plus d.o.0. | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 774,83
| 12.12.2024. | namimice 322194-100-1 Podravka d.d. | | | . | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 37,80
| 12.12.2024. | namirnice 322195-100-1 Podravka d.d. | \ \ _ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 29,60 |
| 12.12.2024. |izvanskolske akt. 646-1-1 PUSTOLOVCI, OBRT ZA PODUKU | USLUGH \ \ _ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 1.155,00 |
| 13.12.2024. | potr.mat. 55198/02/1 FERO-TERM d.0.0. | | | | 3224 | MATERWAL I DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 16,72
| 13.12.2024. | repr. 68362/0203/10 KONZUM plus d.o.0. | \ \ | 3203 |REPREZENTACIA | 10,99
| 13.12.2024. | repr. 68362/0203/10 KONZUM plus d.o.0. | \ \ | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 0,20]
| 13.12.2024. | namimice 23/001/100 JAGODA TRGOVINA D.0.0. ZA TRGOVINU | U] | | | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 496,25 |
| 13.12.2024. | namirnice 22/001/100 JAGODA TRGOVINA D.0.0. ZA TRGOVINU | U] \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 1.045,06 |
| 13.12.2024. |ur.mat. 5936-VP1-1 TIP-ZAGREB d.o.0. | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 112,49 |
| 13.12.2024. | najam 6925-101-514 CISTA VODA d.o.0. | | | | 3235 | ZAKUPNINE | NAJAMNINE | 34,14 ]
| 13.12.2024. | namirnice 402317/900/900 LEDO plus d.o.0. | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 61,20
| 13.12.2024. | namirnice 23898-006-24 IGO-MAT d.o.0. | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 42,25
| 13.12.2024. | radna jakna 12244-FR2401-1 WURTH-HRVATSKA d.0.0. | | | | 3227 |SLUZBENA, RADNA | ZASTITNA ODJECA | OBUCA | 44,38
| 15.12.2024. |zast.na radu 1451/VP1/1 Zastita Na Radu Kresimir d.0.0. | \ \ | 3239 |OSTALE USLUGE | 68,75 |
| 15.12.2024. |izvanskolske akt. 2410/1/1 UDRUGA MALI INZENJERI | \ \ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 680,00 |
| 16.12.2024. | radovi 220/2024 IMP-ELAS d.0.0. | | | | 3232 |USLUGE TEKUGEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 8.268,75 |
| 16.12.2024. | pregled 01101-20720 NASTAVNI ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO DR.4 \ \ | 3236 |ZDRAVSTVENE | VETERINARSKE USLUGE | 23,90
| 16.12.2024. | namirnice 24/001/100 JAGODA TRGOVINA D.0.0. ZA TRGOVINU | US| \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 32,30
| 16.12.2024. | namimice 27/001/100 JAGODA TRGOVINA D.0.0. ZA TRGOVINU | U] | | | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 6.006,36 |
| 16.12.2024. | namirnice 28/001/100 JAGODA TRGOVINA D.0.0. ZA TRGOVINU | U] \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 6.004,37 |
| 16.12.2024. |&is¢. 6068-VP1-1 TIP-ZAGREB d.0.0. | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 193,25 |
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| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 16.12.2024. |izvangkolske akt. 2498/P1/1. 3D MARCIPAN d.0.0. | | | | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 1.440,00 |
| 17.12.2024. | ost. 045300/10/5 METRO Cash & Carry d.o.0. | \ \ | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 67,50 |
| 17.12.2024. | namimice 045299/10/5 METRO Cash & Carry d.0.0. | \ \ | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 307,55 |
| 17.12.2024. | prijevoz pliv. Utrine 194-1-2024 SALUS INTERNATIONAL d.0.0. | | | | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 2.520,00 |
| 17.12.2024. |izvanskolske akt. 109-POSL2-2 FURAJ J. d.0.0. | \ \ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 4.200,00 |
| 18.12.2024. |pl.pr. 2024/019999/11334070/01 ZAGREBACKA BANKA d.d. | \ \ | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 0,90]
| 18.12.2024. | potr.mat. 3939/0018/9410 PEVEX d.d. | | | | 3224 | MATERWAL I DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 8,58
| 18.12.2024. | reprezemtacij 45890/40/4 PIKAR D.0.0. | \ \ | 3203 |REPREZENTACIA | 1.640,40 |
| 18.12.2024. | potr.mat. 3953/0018/9410 PEVEX d.d. | \ \ | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 49,46 |
| 18.12.2024. | namimice 301-23203803-24 ZAGREBACKE PEKARNE KLARAd.d. | | | | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 502,50 |
| 19.12.2024. | radna jakna 12433-FR2401-1 WURTH-HRVATSKA d.0.0. | \ \ | 3227 |SLUZBENA, RADNA | ZASTITNA ODJECA | OBUCA | 63,75 |
| 20.12.2024. | namirnice 301-23205668-24 ZAGREBACKE PEKARNE KLARAd.d. | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 403,76 |
| 23.12.2024. | namimice 37/001/100 JAGODA TRGOVINA D.0.0. ZA TRGOVINU | U] | | | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 1.856,74 |
| 24.12.2024. | potr.mat. 4002/0018/9410 PEVEX d.d. | \ \ | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 38,40 |
| 24.12.2024. | potr.mat. 3997/0018/9410 PEVEX d.d. | \ \ | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 36,29 |
| 27.12.2024. | potr.mat. 4016/0018/9410 PEVEX d.d. | | | | 3224 | MATERWAL I DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 22,74 ]
| 27.12.2024. |potr.mat. 4015/0018/9410 PEVEX d.d. | \ \ | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | -21,06 |
| 28.12.2024. |izvanskolske akt. 435-1-1 ANA ODAK, obrt za usluge i trgovinu | \ \ | 3237 [INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 1.400,00 |
| 30.12.2024. | odv.otp. I-256410/2024 ZAGREBACKI HOLDING d.0.0.- PODRUZNICA| | | . | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 62,60 |
| 31.12.2024. | izvanskolske akt. 13/SAH1/1 SAHOVSKI KLUB NOVI ZAGREB | \ \ _ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 1.500,00 |
| 31.12.2024. |usluga CDS-a 11747-2024-91 AKD-ZASTITA D.0.0. | \ \ _ | 3239 |OSTALE USLUGE | 49,60 |
| 31.12.2024. |izvanskolske akt. IFA 24-0116 Centar za strane jezike d.d. | | | | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 5.560,00 |
| 31.12.2024. |Karte ug. 120420-024-00853 ZAGREBACKI ELEKTRICNI TRAMVAJ d.0| \ \ | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 86,58 |
| 31.12.2024. | brisevi 05204-21554 NASTAVNI ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO DR A| \ \ | 3236 |ZDRAVSTVENE | VETERINARSKE USLUGE | 184,15 |
| 31.12.2024. |teaj plivanja 9621-0022090000-2 UPRAVLJANJE SPORTSKIM OBJEK | | | 3209 | OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 318,45
| 31.12.2024. | namirnice 41/001/100 JAGODA TRGOVINA D.0.0. ZA TRGOVINU | U] \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 511,51
| 31.12.2024. | namirnice 42/001/100 JAGODA TRGOVINA D.0.0. ZA TRGOVINU | US| \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 249,53 |
| 31.12.2024. | mob.usl. 0000421935012025 A1 Hrvatska d.0.0. | | | | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 195,82 |
| 31.12.2024. | mob.usl. 0000421935012025 A1 Hrvatska d.0.0. | \ \ | 3433 |ZATEZNE KAMATE | 0,32]
| 31.12.2024. | mob.usl. 0000421936012025 A1 Hrvatska d.0.0. | \ \ | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 180,96 |
| 31.12.2024. | mob.usl. 0000421936012025 A1 Hrvatska d.0.0. | | | | 3433 |ZATEZNE KAMATE | 0,28
| 31.12.2024. | namirnice 2144/550/5 VINDIJA d.d. | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 768,32 |
| 31.12.2024. | namirnice 1947/242/4 VINDIJA d.d. | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 470,67 |
| 31.12.2024. | namirmnice 1948/242/4 VINDIJA d.d. | | | | 3222  |MATERWAL I SIROVINE | 309,75 |
| 31.12.2024. | namirnice 7452/550/5 VINDIJA d.d. | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 89,09 |
| 31.12.2024. |e servis 25-1224-0779246 FINANCIJSKA AGENCIJA | \ \ | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 1,66 |
| 31.12.2024. |el.en. 0010002611-241220-5 HEP OPSKRBA d.0.0. | | | | 3223 |ENERGWA | 1.625,00 |
| 31.12.2024. |el.en. 0010002611-241220-5 HEP OPSKRBA d.0.0. | \ \ | 3223 |ENERGIA | -240,78 |
| 31.12.2024. |el.en. 0010002611-241220-5 HEP OPSKRBA d.0.0. | \ \ | 3433 |ZATEZNE KAMATE | 472]
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| Dat. Dok. |0pis Naziv | oIB |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 31.12.2024. | pismo 1344-92002-2- HP-HRVATSKA POSTA d.d. | \ \ | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 12,65 |
| 31.12.2024. |toplana 1898424-202412-0_01_100277745580_R HEP-TOPLINARSTV{ \ \ | 3223 |ENERGIA | 7.618,55 |
| 31.12.2024. |toplana 1898424-202412-0_01_100277745580_R HEP-TOPLINARSTV{ | | | 3433 |ZATEZNE KAMATE | 84,17
| 31.12.2024. | izvanskolske akt. 2352/SOM/1 FUTSAL DINAMO | \ \ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 800,00 |
| 31.12.2024. |odv.otp. 1956-01-82078 AGROPROTEINKA-ENERGIJA d.0.0. | \ \ _ | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 265,50 |
| 31.12.2024. |izmj.elekiro prihvatnika i testiranje 751/02/12-2024 ALFA RAZMINIRAN| | | _ | 3232 |USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 175,00 |
| 31.12.2024. | plin 6000053-040093061-240 GRADSKA PLINARA ZAGREB-OPSKRBA \ \ . | 3223 |ENERGIA | 56,22 |
| 31.12.2024. | voda 50181231 VODOOPSKRBA | ODVODNJA d.0.0. | \ \ | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 723,95 |
| 31.12.2024. | NUV za 12/2024 01822667-105322542-2 GRAD ZAGREB-GRADSKI U] | | | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 103,23
| 31.12.2024. |odv.otp. 1-270491/2024 ZAGREBACKI HOLDING d.0.0.- PODRUZNICA| \ \ | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 15,26 |
| 31.12.2024. |odv.otp. 1-270491/2024 ZAGREBACKI HOLDING d.0.0.- PODRUZNICA| \ \ | 3433 |ZATEZNE KAMATE | 0,15]
| 31.12.2024. | odv.otp. U-276216/2024 ZAGREBACKI HOLDING d.0.0.- PODRUZNIC/ | | | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 317,07

Ukupno: | 76.616,71 |

Odgovorna Osoba: POCUCA BORIS
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